МЭРИЯ ГОРОДА ГРОЗНОГО

СОЬЛЖА -11АЛИН МЭРИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

г. Г розный

Об утверждении стоимости услуг, предоставляемых согласно
гарантированному перечню услуг но погребению

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской Федерации», Федеральным законом от 12 января 1996 года № 8-ФЗ
«О погребении и похоронном деле» и Законом Чеченской Республики
от 08 декабря 2006 года № 44-РЗ «О погребении и похоронном деле
в Чеченской Республике» Мэрия города Грозного

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить с 01 февраля 2020 года стоимость услуг, предоставляемых

согласно гарантированному перечню услуг по погребению согласно
приложению, к настоящему постановлению.

2. Признать утратившим силу постановление Мэрии города Грозного
от 04 февраля 2019 года № 07 «Об утверждении стоимости услуг,
предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению».

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Мэра города Грозного Садаеву М.А.

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования в газете «Столица news» и подлежит размещению на
официальном сайте Мэрии г. Грозного.

Мэр mp^M^i^^y^J Я.С. Закриев

от ОУ. ^ fe lT ^ » ш 1 1 И ^ УЩ

Стоимость услуг, предоставляемых согласно i арантированиому
перечню услуг по погребению

№п/п

1

1.1,

1.2.

1,3.

1,4,

Наименование услу>и

Тариф на 11(11 (кГкиме п л.ч.

Оформление докумситон, необходимых для погребения

Прелостгшление рипипьмых приналлежиосгей, иеоб.чодимых для
погребения
Перевочка тела (останков) умершего на кладбище

Pi,m,e могилы и захоронение тела (останкой) > мершего вручную

СГ0«1М«К"̂ 11,, руб.

6130,81

104.67

1875,8

1744.59

340.5,45

Стоимость услуг, предоставляемых согласно гарантированному
перечню услуг по погребению, при отсутствии супруга, близких

родственников, иных родственников либо законного предсгавителя
умершего или при невозможности осуществить ими погребение

М н/п

1

1.1.

1,2.

1.3,

1,4.

1.5.

"I арпф на иигреПсиие и ).ч.

Оформление документов, необходимых для пофебення

Предостаиление рипчгтьных нринад-чсжноетей. необходимых для
погребения
Перевозка тела (осганков) умершего иа кладбнше

Облаче1Н1е тела (ос гвнков) умершего

Рытье могилы и тахоронение тела (останков) умершего вручную

< гоимиоь. р\о.

12(Н)5,-}"

104,67

!8"5.8

1744.39

5874,66

2405.95